

Polityka plików „cookie”

Pliki „cookie” w ogólności

Tzw. plikami „cookie” są różne dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, przechowywane na Państwa urządzeniach końcowych przeznaczonych do korzystania ze stron internetowych. Pliki te przede wszystkim służą do rozpoznawania urządzenia danego użytkownika i wyświetlić daną stronę www z uwzględnieniem indywidualnych preferencji. Na plik „Cookie” składają się najczęściej nazwa danej strony www z którą są powiązane, czas przechowywania oraz unikalny numer.

Cel użycia plików „cookie”

Celem użycia plików „cookie” jest dostosowanie zawartości naszej strony do Państwa indywidualnych preferencji, jak również do zoptymalizowania korzystania ze strony www. Pliki te pozwalają na uzyskiwanie wyników statystycznych (anonimowych), które z jednej strony pokazują nam w jaki sposób korzystają Państwo ze strony (które treści budzą największe zainteresowanie, są najczęściej czytane, a które nie budzą zainteresowania), a z drugiej pozwala nam to na podejmowanie decyzji w kierunku ulepszenia zawartości strony, jej struktury i sposobu korzystania.

Jakich plików „cookie” używamy?

Na naszej stronie stosujemy dwa rodzaje tych plików – „sesyjne” oraz „stałe”. Pierwsze z nich są plikami tymczasowymi, które pozostają na urządzeniu użytkownika, aż do wylogowania ze strony internetowej lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej). „Stale” pliki pozostają na urządzeniu użytkownika przez czas określony w parametrach plików „cookie” albo do momentu ich ręcznego usunięcia przez użytkownika. Pliki „cookie” wykorzystywane przez partnerów operatora strony internetowej, w tym w szczególności użytkowników strony internetowej, podlegają ich własnej polityce prywatności.

Pliki „cookie” a dane osobowe

Dane osobowe mogą być zbierane tylko w celu wykonywania określonych funkcji na rzecz użytkownika strony. Są one zaszyfrowane w sposób, który uniemożliwia dostęp do nich osobom trzecim. Pliki zawarte na naszej stronie nie przechowują danych pozwalających na bezpośrednią identyfikację użytkownika.

Zgoda na korzystanie z plików cookie’s

Zanim rozpoczniesz korzystać z naszej strony internetowej musimy otrzymać Twoją zgodę na korzystanie z plików cookie’s. Nasza strona zawiera wyskakujące okno informujące o korzystaniu z plików cookie i prośbę o zaakceptowanie ich wykorzystania poprzez kliknięcie słowa „AKCEPTUJĘ”.

Jak usunąć pliki „cookie”?

Zazwyczaj oprogramowanie umożliwiające przeglądanie stron internetowych domyślnie zamieszcza plików „cookie” na urządzeniu końcowym. Ustawienia te mogą zostać zmienione poprzez blokowanie automatycznej obsługi plików „cookie” w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź też system może informować o ich każdorazowym przestaniu na urządzenie użytkownika. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików „cookie” dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej). Ograniczenie stosowania plików „cookie”, może wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie internetowej.